
 

 
 
 
 

        
 

 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę 

systemu zaopatrzenia w ciepło miasta Złoczew wraz z sieciami cieplnymi i 

węzłami z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii 

 

 

 W związku z niezrozumieniem przez niektórych oferentów 

odpowiedzi na pytanie 197, ponownie udzielam następującej 

odpowiedzi: 

Pytanie 197. Prosimy o uściślenie , czy w tabeli zamieszczonej w PFU na 

stronach 17-19 dotyczącej sieci preizolowane, podane długości to 

długość trasy w terenie, czy ilość rurociągów? 

 

Odpowiedź – W tabeli podano proponowane orientacyjne długości trasy sieci 

dwuprzewodowej ciepłociągu  w terenie 
 

 

 

 


